Testes: Iohannes Jou, argenterius; et Petrus Caparos, pictor, ha-
bitatores Barchinone." 

A H P B . Juan de Fontcuberta, leg. 1, man. años 1419-1425. AHCB 
(DSC) Notariales IX-1. 
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Barcelona, 2 marzo 1422. 

Poderes otorgados por Pere Vendrell , a su suegro el pintor Lluís 
Borrassà. 

"Die lune, secunda marcii , anno predicto [1422]. 

Ego Petrus Venrell , parator pannorum lañe, civis Barchinone, ex 
certa sciencia, constituo procuratorem meum generalem vos Ludovicum 
Borrassà, pictorem, civem dicte civitatis, socerum meum, super ómni­
bus et singulis litt ibus etc. dans vobis p lenum posse petendi , exigendi, 

134 

recipiendi et habendi omnes peccunie quantitates que michi debeantur 
et deinde debebuntur ubique, per quascumque personas, etc. tam ex 
causa mutui etc. Et omnia et singula bona, instrumenta et res etc. fir-
mandum apocas etc. componendum quoque transhigendum, paciscen-
dum, st ipulandum ac eciam compromittendum etc. Cancellandum scrip-
turas etc. í tem pro his et aliis ad causas sive littes, cum potestate substi-
tuendi procuratores, ad littes tamen, et cum libera et generali admi-
nistracione etc. Et voluit dictus constituens, quod deffectus buiusmodi 
procuracionis supleatur ad voluntatem constituti, et amplietur ad ea 
ad que ipse constitutus voluerit. 

Testes discretus: Iacobus Guillermi, notarius; et Franciscus Tinc-
torerius, blanquerius, ei ves Barchinone." 

A H P B . Pedro Bartolomé Valls, leg. 2, man. 3, años 1421-1423, f. 18. 
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Santa Maria de Palau, 8 agosto 1423. 

Contrato subscrito por el pintor Lluís Borrassà, para la manufac­
tura del retablo mayor de la iglesia de Sant Esteve de Palautordera. 
Carta de pago a cuenta del precio concertado. 

"VIII*. augusti anno predicto [1423]. 

Noverint universi. Quod cum inter Luys Borrassà, pictorem, civem 
Barchinone, ex par te u n a ; et Bernardum de Masnovo et Guillelmum 
Rosselli, operatorios et procuratores hominum parrochie et ecclesie 
sancti Stephani de Palacio, ex par te altera, videlicet, quod dictus Luys 
convenit et promissit, dictis procuratoribus et eorum principalibus, 
faceré unum rearatabulum, aptum et sufficientem, sub invocacione 
Sancti Stephani, et in altari sancti Stephani. Et dicti procuratores, auc-
toritate dicte procuracionis, promiserunt sibi solvere septuaginta quin­
qué libras monete Barchinone de terno et alias, prout per capitula manu 
propr ia dicti Luys, in quadam papir i cédula continetur.